
                      MĚSTSKÝ  ÚŘAD  SLATIŇANY                      6/18            
               T. G. Masaryka 36, 538 21 Slatiňany 
 e                      tel. 469 660 236, fax. 469 681 383, e-mail: mesto@slatinany.cz 

 

                     počet listů originál/kopie:                             1/1 

   

Zpráva pro 18. zasedání  zastupitelstva města konané dne 15. prosince 2021     

 

Název:  Poskytnutí mimořádné odměny členovi zastupitelstva 

 

Předkládá:  rada města Slatiňany  

                                   MVDr. Ivan Jeník - starosta 

    

Zpracoval:   Hana Hanušová -  vedoucí OF 

 

Vedoucí odboru: Hana Hanušová -  vedoucí OF 

 

Tajemník MěÚ: Ing. Josef Prokš 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo města Slatiňany schválilo poskytnutí mimořádné odměny neuvolněnému členu 

zastupitelstva Ing. Janu Brůžkovi ve výši dvojnásobku maximální výše odměny za výkon jím zastávané 

funkce. Odměna se poskytuje za mimořádné úsilí při tvorbě nového územního plánu města Slatiňany a 

přípravě k jeho projednání ve znění zprávy č.6/18. 

 

 

Důvodová zpráva 

 

Uvolněnému členovi zastupitelstva může být dle § 76 z. č. 128/2000 Sb. poskytnuta v kalendářním roce 

mimořádná odměna, jejíž výše nesmí být vyšší než dvojnásobek nejvyšší odměny, která mu v průběhu 

tohoto kalendářního roku náleží, t.j. je u Ing. Brůžka max. 3 100,- Kč. 

Nový územní plán je pro město Slatiňany významným dokumentem, který je pro další rozvoj města velmi 

důležitý a na jeho přípravě a úpravách se Ing. Jan Brůžek podílel velmi významnou měrou. Rada města 

schválení mimořádné odměny doporučila. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na úložišti:   1. 12. 2021 

 

Přílohy:   - 

 

V Slatiňanech 1. prosince 2021 

 

 

mailto:mesto@slatinany.cz

